[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           26.12.2012 №  5722

О внесении изменений в приложения к

постановлению Администрации города

Рубцовска Алтайского края от 03.03.2011

№ 570 "Об утверждении порядка списания

безнадежной к взысканию задолженности

по бюджетным кредитам, предоставленным

из бюджета муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края на возвратной

основе, процентам за пользование ими, пеням

и штрафам" (с изменениями, внесенными

постановлением Администрации города

Рубцовска Алтайского края от 24.09.2012 № 4451)

В соответствии с Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и п. 3.6 Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.02.2012 № 744 "О принятии Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 03.03.2011 № 570 "Об утверждении порядка  списания безнадежной к взысканию задолженности по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на возвратной основе, процентам за пользование ими, пеням и штрафам" (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.09.2012 № 4451) следующие изменения:

1.1. В части 3 пункта 6 приложения № 1 к постановлению после слов "состав комиссии" дополнить словами "по должностям";

1.2. В пункте 1.4 приложения № 2 к постановлению после слов "Состав Комиссии" дополнить словами  "по должностям";

1.3. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции:

Приложение № 3

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 03.03.2011  № 570

СОСТАВ  КОМИССИИ

по рассмотрению документов и принятию решения о списании

безнадежной к взысканию задолженности по бюджетным кредитам,

предоставленным из бюджета города на возвратной основе, процентам

за пользование ими, пеням и штрафам

председатель комиссии

- заместитель Главы Администрации города

  Рубцовска, обеспечивающий финансово-

  экономическую и инвестиционную

  политику города Рубцовска;

заместитель председателя

- председатель комитета по финансам,

комиссии

  налоговой и кредитной политике

  Администрации города Рубцовска

  Алтайского края;

секретарь комиссии

- специалист комитета по финансам,

   налоговой и кредитной политике

   Администрации города Рубцовска

   Алтайского края (по согласованию):

Члены комиссии:

начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края;

заместитель председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (по согласованию);

начальник правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

начальник отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска.

Начальник общего отдела

Т.Н. Дегтярева".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете "Местное время".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов